

Skulle en kristen vilja fortsätta leva i avsiktlig synd för att han fått alla sina synder förlätna?

Nej. En person som fått nytt liv vill lära känna Kristus och bli mer lik honom. En sådan person kommer nog fortsätta att brottas mot sin syndiga natur för resten av sitt liv på jorden. Att vara född på nytt resulterar i en kamp mot synd och att ständigt vända sig till Kristus.

Den som fortsätter att leva ett "bekymmersfritt" liv i synd utan ånger, men som trots det påstår sig vara friköpt av Kristus, bör ställa sig frågan: har jag verkligen blivit friköpt?

Rom 6:15-16 "Hur är det då? Ska vi synda, eftersom vi inte står under lagen utan under nåden? Verkligen inte! Vet ni inte att om ni ställer er som slavar under någon och lyder honom, då är ni hans slavar och det är honom ni lyder: antingen synden, vilket leder till död, eller lydnaden vilket leder till rättfärdighet?"

Är det möjligt att bli räddad på något annat sätt än genom Guds Sons, Jesus Kristus, försoningsoffer?

Nej. Det här är den enda vägen till frälsning. Vad skulle annars räcka för att försona våra onda synder mot en oändligt helig Gud, om inte värdet på Guds Son, som själv är Gud?

Apg 4:12

"Hos ingen annan finns frälsningen, och under himlen finns inget annat namn som människor fått genom vilket vi blir frälsta."

Joh 14:5-7

"Tomas sade: "Herre, vi vet inte vart du går. Hur kan vi då känna vägen?" Jesus sade till honom: "Jag är vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till Fadern utom genom mig. Har ni lärt känna mig, ska ni också lära känna min Far. Nu känner ni honom och har sett honom."

## NÅGRA VANLIGA MISSUPPFATTNINGAR

Kan man betala ifrån sig skulden för sina synder genom goda gärningar?

Nej, det är inte möjligt. Att försöka kompensera skulden för sina synder med goda gärningar motsvarar en situation där en person som med flit har vandaliserat kungens dyra bil lägger en 10 € sedel under vindrutetorkarna, och sedan går därifrån belåten.

Och finns det något, som inte kommer från Gud, du kunde erbjuda Honom? Gud behöver varken dig eller något du har! Han säger:

Ps 50:9-15

"Jag vill inte ta tjurar från ditt hus eller bockar från dina fällor, för skogens alla djur är mina, boskapen på de tusen bergen. Jag känner alla fåglar på bergen, allt som rör sig på marken är mitt.

Om jag vore hungrig skulle jag inte säga det till dig, för världen är min med allt vad den ymmer.

Skulle jag äta tjurars kött eller dricka bockars blod? Nej, offra lovents offer till Gud, uppfyll dina löften till den Högste och ropa till mig på nödens dag.

Jag ska rädda dig, och du ska ära mig."

# Hur god måste man vara för att komma till himlen?

-eller-  
hurdan är Guds måttstock?

Många föreställer sig att Gud mäter vår godhet på följande sätt:

